

Årsredovisning
för
LCC Automation AB
559139-7210

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jacob Holmdahl, Styrelseledamot
2026-05-05

Styrelsen för LCC Automation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets huvudsakliga verksamhet är att bedriva projektledning, projektering, programmering, konstruktion och installation inom industri-, process-, fastighets- och energibranschen. Främst är det arbete inom automation, industriell IT och el- kraft, men omfattar även övriga tekniska konsulttjänster.

Företaget har sitt säte i Stenungsund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	5 934	4 056	3 936	1 685
Resultat efter finansiella poster	685	312	833	521
Soliditet (%)	51,6	48,9	67,6	86,2

Bolagets omsättning har ökat med 46% då de har fått in mer uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	322 554	185 747	558 301
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		185 747	-185 747	0
Årets resultat			398 592	398 592
Belopp vid årets utgång	50 000	508 301	398 592	956 893

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	508 300
årets vinst	398 592
	906 892
disponeras så att i ny räkning överföres	906 892
	906 892

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 934 037	4 056 180
Övriga rörelseintäkter		9 283	3 184
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 943 320	4 059 364
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-708 850	-351 611
Övriga externa kostnader		-765 156	-742 494
Personalkostnader	2	-3 770 174	-2 674 462
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 019	-10 045
Summa rörelsekostnader		-5 258 199	-3 778 612
Rörelseresultat		685 121	280 752
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-2 190	23 551
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 386	8 426
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 737	-668
Summa finansiella poster		-541	31 309
Resultat efter finansiella poster		684 580	312 061
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-179 000	-75 000
Förändring av överavskrivningar		4 122	-4 093
Summa bokslutsdispositioner		-174 878	-79 093
Resultat före skatt		509 702	232 968
Skatter			
Skatt på årets resultat		-111 110	-47 221
Årets resultat		398 592	185 747

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 659	42 678
Summa materiella anläggningstillgångar		28 659	42 678
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	2 190
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	2 190
Summa anläggningstillgångar		28 659	44 868
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		593 709	659 649
Övriga fordringar		298 713	178 320
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		415 224	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 041	102 025
Summa kortfristiga fordringar		1 341 687	939 994
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 638 010	1 089 223
Summa kassa och bank		1 638 010	1 089 223
Summa omsättningstillgångar		2 979 697	2 029 217
SUMMA TILLGÅNGAR		3 008 356	2 074 085

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		508 300	322 554
Årets resultat		398 592	185 747
Summa fritt eget kapital		906 892	508 301
Summa eget kapital		956 892	558 301
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		744 000	565 000
Ackumulerade överavskrivningar		5 567	9 689
Summa obeskattade reserver		749 567	574 689
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		150 352	80 135
Övriga skulder		420 834	499 648
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		730 711	361 312
Summa kortfristiga skulder		1 301 897	941 095
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 008 356	2 074 085

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	104 395	77 547
Inköp		26 848
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	104 395	104 395
Ingående avskrivningar	-61 717	-51 672
Årets avskrivningar	-14 019	-10 045
Utgående ackumulerade avskrivningar	-75 736	-61 717
Utgående redovisat värde	28 659	42 678

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 190	475 000
Avgående fordringar	-2 190	-472 810
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 190
Ingående nedskrivningar	0	-71 624
Återförda nedskrivningar		71 624
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	2 190

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-17

Stenungsund

Jacob Holmdahl
Jacob Holmdahl
Ordförande
2026-04-20

Linnea Holmdahl
Linnea Holmdahl

2026-04-20

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-20

Joachim Björklund
Joachim Björklund
Auktoriserad revisor


